
 
 

 

 

RESOLUÇÃO CORECON Nº 02, DE 08 DE JANEIRO DE 2025 

 

Nomeia os membros da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL para 2025. 

 

 
A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 5ª REGIÃO/BA, no 
uso de suas atribuições regimentais e legais, 

 
CONSIDERANDO a decisão do Plenário deste Corecon/BA que, em Sessão Plenária 
realizada no dia 07 de janeiro de 2025, aprovou a nomeação dos membros da 
Comissão Permanente de Licitação – CPL, 
 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar os Conselheiros Marcus Emerson Verhine e Mônica de Moura 
Pires, sob a coordenação do primeiro, e a servidora Tânia Mara Teixeira Rodrigues 
para comporem a Comissão Permanente de Licitação – CPL, para o exercício de 
2025. 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

 

Salvador, 08 de janeiro de 2025. 
 

 

 
Econ. Isabel de Cássia Santos Ribeiro 

         Presidente 
 
 

 


